INSCRICOES CONFIRMADAS - EDITAL 004/2022

CURSOS TECNICOS - CVTEC BARBALHA

NOME DO CANDIDATO

NUMERO DE INSCRIGCAO

CURSO

ADELAIDE ALEXANDRA DE SOUSA
ADERLANDIA DA SILVA JESUITA

ALICE KELLY PEREIRA PONTES

ANA VITORIA DE MONTE SILVA

ANTONIO ALEXANDRE FERNANDES SOARES
ANTONIO IZIDORIO MACEDO SILVA
BATISTA EDNARDO DE SOUSA MENESES
CAIO BRENO DACOSTA VIEIRA
CHRYSTIAN BELARMINO DUARTE BEZERRA
CICERO HERIVALDO PEREIRA DE SOUSA
CICERO LUCAS GOMES PEREIRA

CICERO MAURICIO 1ZIDORIO DE MONTE
CICERO THIAGO DE ALMEIDA LOURENGO
CLAUDEMIR RODRIGUES DE LIMA
CLAUDETE DOS SANTOS

CRISTIANE FELIX DE MATOS

DAFNE VITORIA DE SOUZA NASCIMENTO
DAIANE MIRES PEREIRA QUEIROZ

DAVID FIGUEIREDO

DENIZE DE LIMA PAIXAO

ELYEL DE ALBUQUERQUE ARAUJO

ERIC JUAN DA SILVA QUEIROZ

ERLANIA RAMOS SILVA

FLAVIA GOMESMESQUITA

FRANCISCA BERNARDO DE ARAUJO DA SILVA
FRANCISCO GUTEMBERGUE DE SOUZA
FRANCISLANIA DE SOUZA SANTOS
GENILSON MIRANDA DE SOUSA

GESO EDSON SANTANA SILVA

GILSON VIEIRA DO NASCIMENTO
GUILHERME ARAUJO DA SILVA

TANA KAREN FERREIRA DE SOUZA

IGOR JAZIEL HENRIQUE DE FREITAS
INGRID LOURENGO DOS SANTOS

TONE MARIA DA SILVA

fTALO EMANOEL DE ALMEIDA ROLIM SILVA
JANIELI SOARES LUCINDO

JHENIFER BARBOSA DOS SANTOS

JORO MARCOS DE SOUSA XAVIER

JOAO VARELA DA SILVA

164
195
173
143
139
74
69
179
84
151
110
176
20
39
160
99
94
77
120
21
111
163
34
86
155
172
72
109
165
146
156
64
108
154
122
89
159
168
85
75

CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO




JOCEAN DA SILVA

JOSE ALAMO DOS SANTOS MONTEIRO
JOSE ALEXANDRE GALDINO DA SILVA
JOSE ANDERSON FERREIRA DE ALMEIDA
JOSE GENTIL SANTOS DOS REIS

JOSE NEILSON CARVALHO SOUZA

JOSE SECUNDO PEREIRA NETO

JOSE SILVANO DOS SANTOS

JOSIANE CAETANO DA SILVA

JULHO CESAR PINHEIRO MACHADO
JUSSARA DOS SANTOS

KAELINE MATIAS DOS SANTOS

LAVINIA VITORIA FELIPE DO NASCIMENTO
LEONARDO DO NASCIMENTO VIEIRA
LIEDSON CAUA FELIPE DOS SANTOS
LUCAS GALDINO DE SOUSA

LUCIANO PEREIRA ALVES

LUIS CARLOS SILVA DOS SANTOS

MARA LAUANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO
MARCIA MARIA LEITE LIMA

MARIA AURILENE DOS SANTOS

MARIA CLARA BARBOSA VIEIRA

MARIA DANIELY DA CONCEIGAO

MARIA ETIENE DE SOUZA FAUSTINO SANTOS
MARIA LUZIMAR DA SILVA

MARIA MARCIONE DE SANTANA

MARIA ROSA NASCIMENTO FARIAS
MARIA SUZANNE FERREIRA SILVA
MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS
MURILO VENICIUS VIEIRA BARBOSA
NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA

PABLO RENATO SANTANA

PALOMA MARIA DA SILVA

PEDRO LUCAS DAMASCENO NASCIMENTO
RUAN SILVA MONTEIRO

SABRINA NATHIELY DOS SANTOS SILVA
SAMIA APARECIDA RODRIGUES CRUZ
TAYANE MOVILHA LIMA

THALES HENRIQUE MAGALHAES DANTAS
TIAGO DO NASCIMENTO SOUSA

VICTOR HUGO DA SILVA ALVES
VIRGINIA KISSIA DE SOUZA

VITORIA MATOS DE SOUSA

VIVIANE FERREIRA RODRIGUES
WANDERLEIA LOURENGO DOS SANTOS
WILSON RODRIGO LIMA LEITE

61
54
79
185
134
167
38
135
19
101
114
178
171
147
170
30
13
23
141
148
31
158
22
16
102
174
127
169
152
107

193
40
157
32
80
119
121
162
56
166
161
88
68
15
103

CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO



