INSCRIÇÕES CONFIRMADAS - EDITAL 004/2022 CURSOS TÉCNICOS - CVTEC BARBALHA

NOME DO CANDIDATO	NÚMERO DE INSCRIÇÃO	CURSO
ADELAIDE ALEXANDRA DE SOUSA	164	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
ADERLANDIA DA SILVA JESUITA	195	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
ALICE KELLY PEREIRA PONTES	173	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
ANA VITÓRIA DE MONTE SILVA	143	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
ANTONIO ALEXANDRE FERNANDES SOARES	139	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
ANTONIO IZIDORIO MACEDO SILVA	74	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
BATISTA EDNARDO DE SOUSA MENESES	69	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CAIO BRENO DACOSTA VIEIRA	179	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CHRYSTIAN BELARMINO DUARTE BEZERRA	84	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CICERO HERIVALDO PEREIRA DE SOUSA	151	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CÍCERO LUCAS GOMES PEREIRA	110	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CICERO MAURÍCIO IZIDÓRIO DE MONTE	176	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CÍCERO THIAGO DE ALMEIDA LOURENÇO	20	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CLAUDEMIR RODRIGUES DE LIMA	39	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
CLAUDETE DOS SANTOS	160	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
CRISTIANE FELIX DE MATOS	99	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
DAFNE VITORIA DE SOUZA NASCIMENTO	94	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
DAIANE MIRES PEREIRA QUEIROZ	77	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
DAVID FIGUEIREDO	120	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
DENIZE DE LIMA PAIXÃO	21	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
ELYEL DE ALBUQUERQUE ARAUJO	111	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
ÉRIC JUAN DA SILVA QUEIROZ	163	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
ERLANIA RAMOS SILVA	34	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
FLÁVIA GOMESMESQUITA	86	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
Francisca Bernardo de Araujo da Silva	155	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
FRANCISCO GUTEMBERGUE DE SOUZA	172	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
FRANCISLANIA DE SOUZA SANTOS	72	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
GENILSON MIRANDA DE SOUSA	109	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
GESO EDSON SANTANA SILVA	165	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
GILSON VIEIRA DO NASCIMENTO	146	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
GUILHERME ARAUJO DA SILVA	156	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
IANA KAREN FERREIRA DE SOUZA	64	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
IGOR JAZIEL HENRIQUE DE FREITAS	108	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
INGRID LOURENÇO DOS SANTOS	154	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
IONE MARIA DA SILVA	122	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
ÍTALO EMANOEL DE ALMEIDA ROLIM SILVA	89	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
JANIELI SOARES LUCINDO	159	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JHENIFER BARBOSA DOS SANTOS	168	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOÃO MARCOS DE SOUSA XAVIER	85	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOÃO VARELA DA SILVA	75	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO

JOCEAN DA SILVA	61	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOSE ALAMO DOS SANTOS MONTEIRO	54	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOSÉ ALEXANDRE GALDINO DA SILVA	79	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOSÉ ANDERSON FERREIRA DE ALMEIDA	185	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOSE GENTIL SANTOS DOS REIS	134	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOSÉ NEILSON CARVALHO SOUZA	167	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
JOSE SECUNDO PEREIRA NETO	38	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOSÉ SILVANO DOS SANTOS	135	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JOSIANE CAETANO DA SILVA	19	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
JULHO CESAR PINHEIRO MACHADO	101	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
JUSSARA DOS SANTOS	114	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
KAELINE MATIAS DOS SANTOS	178	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
LAVÍNIA VITÓRIA FELIPE DO NASCIMENTO	171	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
LEONARDO DO NASCIMENTO VIEIRA	147	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
LIEDSON CAUÃ FELIPE DOS SANTOS	170	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
LUCAS GALDINO DE SOUSA	30	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
LUCIANO PEREIRA ALVES	13	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
LUIS CARLOS SILVA DOS SANTOS	23	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
MARA LAUANE EVANGELISTA DO NASCIMENTO	141	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
MÁRCIA MARIA LEITE LIMA	148	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
MARIA AURILENE DOS SANTOS	31	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
MARIA CLARA BARBOSA VIEIRA	158	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
MARIA DANIELY DA CONCEIÇÃO	22	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
MARIA ETIENE DE SOUZA FAUSTINO SANTOS	16	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
MARIA LUZIMAR DA SILVA	102	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
MARIA MARCIONE DE SANTANA	174	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
MARIA ROSA NASCIMENTO FARIAS	127	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
MARIA SUZANNE FERREIRA SILVA	169	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
MAURÍCIO PEREIRA DOS SANTOS	152	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
MURILO VENICIUS VIEIRA BARBOSA	107	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA	8	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
PABLO RENATO SANTANA	193	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
PALOMA MARIA DA SILVA	40	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
PEDRO LUCAS DAMASCENO NASCIMENTO	157	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
RUAN SILVA MONTEIRO	32	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
SABRINA NATHIELY DOS SANTOS SILVA	80	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
SAMIA APARECIDA RODRIGUES CRUZ	119	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
TAYANE MOVILHA LIMA	121	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
THALES HENRIQUE MAGALHAES DANTAS	162	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
TIAGO DO NASCIMENTO SOUSA	56	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
VICTOR HUGO DA SILVA ALVES	166	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
VIRGINIA KISSIA DE SOUZA	161	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
VITÒRIA MATOS DE SOUSA	88	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
VIVIANE FERREIRA RODRIGUES	68	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
WANDERLEIA LOURENÇO DOS SANTOS	15	CURSO TECNICO EM AGRICULTURA - MATUTINO
WILSON RODRIGO LIMA LEITE	103	CURSO TECNICO EM MEIO AMBIENTE - VESPERTINO
	1	